



NK DK Holding ApS

Møllebakken 29
5500 Middelfart
CVR-nr. 35415149

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Nick Krefeld
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NK DK Holding ApS

Møllebakken 29

5500 Middelfart

CVR-nr.: 35415149

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Nick Krefeld

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 278 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets primære indtægter kommer fra ejerskabet i Louis Nielsen Rosengård Centret ApS. Dette selskab er som følge den generelle nedlukning i samfundet påvirket af COVID-19. Det er forventningen at selskabet fortsat vil generere positive resultater, men af mindre en tidligere år. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget af den forventede effekt på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		285.216	398.580
Andre finansielle omkostninger		(800)	(1.742)
Årets resultat		277.916	389.963
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	389.963
Overført resultat		277.916	0
Resultatdisponering		277.916	389.963

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		401.297	401.297
Finansielle aktiver	1	401.297	401.297
Anlægsaktiver		401.297	401.297
Likvide beholdninger		8.500	74.915
Omsætningsaktiver		8.500	74.915
Aktiver		409.797	476.212

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		277.916	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	389.963
Egenkapital		357.916	469.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.632	0
Anden gæld		6.249	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser		51.881	6.249
Gældsforpligtelser		51.881	6.249
Passiver		409.797	476.212

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	389.963	469.963
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(389.963)	(389.963)
Årets resultat	0	277.916	0	277.916
Egenkapital ultimo	80.000	277.916	0	357.916

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	401.297
Kostpris ultimo	401.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.297

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform
Louis Nielsen Rosengård Centret ApS	Aalborg	ApS

2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0
